ПРОТОКОЛ № 252

заседания президиума всероссийской коллегии судей (ВКС)

по виду спорта «рыболовный спорт»

от 15 ноября 2024 года

посредством опроса по электронной почте и WhatsApp

УЧАСТВОВАЛИ:

Зеленов А.Н., Каледин М.П., Козырь А.Г., Лаас Н.Н.. Савиных И.А., Чабуткин Е.К.,

Шарун В.В., Ярцев А.Н.

Повестка дня:

      1. О проведении отчетно-выборного собрания ВКС.

СЛУШАЛИ  Козыря А.Г.  10.02  15.11.2024 г. На Ваше рассмотрение выносится

предложение о проведении отчетно-выборного собрания посредством опроса по

электронной почте и WhatsApp с началом проведения 17.12.24 года.

.

Повестка:

1. Отчет о работе президиума ВКС за период 2021-2024 годы.

2. Выборы президиума ВКС.

3. Разное.

Прошу внести свои предложения. Предлагаю согласиться.

ВЫСТУПИЛИ:

Савиных И.А. -   15.11.2024 г.

    Согласен.

Зеленов А.Н – 15.11.2024 г.

    Поддерживаю предложение.

Лаас Н.Н. – 15.11.2024 г.

    Не возражаю.

Каледин М.П. – 15.11.2024 г.

    Согласен.

Ярцев А.Н. – 15.11.2024 г.

    Поддерживаю.

Чабуткин Е.К. – 15.11.2024 г.

    Согласен.

Шарун В.В. – 15.11.2024 г.

    Согласен.

 РЕШЕНИЕ:

1. Провести отчетно-выборное собрание ВКС посредством опроса по электронной

почте и WhatsApp с началом 17.12.24 года.

2.Ходатайствовать перед ФРС России об утверждении срока проведения отчётно-выборного

собрания ВКС посредством опроса по электронной почте и WhatsApp с началом проведения

17 декабря 2024 года.

Голосовали: «ЗА» - Зеленов А.Н., Каледин М.П., Козырь А.Г., Лаас Н.Н., Савиных И.А.,

Чабуткин Е.К., Шарун В.В., Ярцев А.Н.

Председатель президиума ВКС ФРС России

А.Г. Козырь

Ответственный секретарь президиума ВКС ФРС России